прикАз

26,02.2025 г.

О закрьrгии 3-Б,8-А кJIассов

в связи с 0тсутствием более 20yо от списочного состава
обеспечения эпидемиологического благопоJIyIшI населениrI

Nч 29-у

3-Б, 8-А классов, с цеJью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрыть 3-Б, 8-А классы.

Срок: с 27 .02.2025 г по 06.03.2025 г.
Ответственный: Лагода О.О., специапист по ОТ

2. Провести вIIеплановую генерtшьную уборку кабинота с использованием
дезинфицирующих средств в противсвирусных концентрациях.

Ответственный: Проскурякова Т.В., зам. директора по АХЧ.

о.В. Плетнёв

С приказом
Лагода О.О.
Проскурякова Т.В.

26.02.2025
26.02.2025

;:Ёg (Cl|lNsfg; gSЪ)
Ёý } vrпуSпоsjlt.I{Jиfучениеil Ё f ý j

W;#Ёйffi

мупиципальное бюдяtетное общеобразовательное учреждение